- al-Dimyati, Abu Bakr Al-Masyhur bin al-Sayyid al-Bakri bin al-Sayyid Muhammad Syata (2002). *I'anat al-Talibin 'ala hil Alfaz Fath al-Muin*. Jil. 4. Beirut: Dar al-Fikr.
- al-Gharyani, al-Sadiq bin 'Abd. Al-Rahman (2008 M/1429 H). *Al-Ibadat ahkam wa adillah*. Jil. 2. Beirut: Dar Ibn Hazim.
- al-Husaini, Taqiyuddin Abu Bakr bin Muhammad (1416 H/1995 M). *Kifayat al-Akhyar fi Halli Ghayat al-Ikhtisar*. Jil. 2. Dimasyqi: Dar al-Khair li al-Tiba'ah wa al-Nasyr wa al-Tauzi'.
- al-Jaziri, 'Abdul Rahman (1998). *Al-Fiqh 'ala al-Mazahib al-Arba'ah*. Jil. 4. Beirut: Dar Ihya al-Turath al-'Arabi.
- al-Jurjani, 'Ali bin Muhammad al-Sayyid al-Sharif (1413M). *Mu'jam al-Ta'rifat*. Kaherah: Dar al-Fadilah.
- al-Sharbini, Muhammad al-Khatib (1958). *Mughni al-Muhtaj ila Ma'rifat Ma'ani Alfaz al-Minhaj*. Jil. 3. Kaherah: Matba'ah wa Mustafa al-Babi al-Halabi.
- Al-Tabari, Abi Yahya Muhammad bin Sumadah al-Tujjibi al-Tabari (1995 M/1415 H). *Mukhtasar Tafsir al-Tabari*. Beirut: Dar al-Fajr al-Islami.
- al-Zuhaili, Wahbah (1985). *Al-Fiqh Islami wa Adillatuhu*. Jil. 7. Dimasyk: Dar al-Fikr.
- Enakmen Kesalahan Jenayah Syariah (Negeri Melaka) 1991.
- Enakmen Pentadbiran Agama Islam (Negeri Melaka) 2002.
- Enakmen Undang-undang Keluarga Islam (Negeri Melaka) 2002.
- Ibn Kathir, Imam al-Jalil 'Imad al-Din Abi al-Fida' Ismail bin Umar bin Kathir al-Qurashiy al-Dimasyqi (2004 M/1424 H). *Tafsir Ibnu Kathir*. Jil. 2. Al-Riyadh: Dar al-Salam.
- Juraish Kamaruddin al-Muhami (2008). *Memahami Hukum Zihar dan Ila', Kesalahan Seksual Rumahtangga yang Mengakibatkan Perceraian*. Selangor: Darul Minhaj Publisher.
- Mat Saad Abd. Rahman (2007).